

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. j. 0202/2019/OI/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

Rekonstrukce plynové kotelny Hloubětínská 700/24, Praha 9 - Hloubětín

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	UCHYTIL s.r.o.
Sídlo:	K Terminálu 7, 619 00 Brno
IČO:	60734078
DIČ:	CZ60734078
Právní forma:	Společnost s ručením omezením
Zápis v OR:	OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17690
Zastoupen:	
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	107-6412170257/0100

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 4. 2019 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0202/2019/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 15.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 2 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 SoD (položkový rozpočet) upravuje o provedení a neprovedení dodatečných prací (vícepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 k SoD.
- 2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o provedení prací na díle, které není možné provést jiným dodavatelem než zhotovitelem a případná změna by způsobila objednateli značné obtíže, a to vše v souladu s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1.
- 2.3. V čl. 5 – Cena díla, se doplňuje odstavec:
5.10. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena bez DPH	-16.749,48 Kč
DPH 21 %	-3.517,39 Kč
Cena vč. DPH	-20.266,87 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 2 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 23. 9. 2019 usnesením č. 576/RMČ/2019.

V Praze dne: 7. 10. 2019

V Brně dne: 30. 9. 2019

Mgr. Radek Vondra
starosta MČ Praha 14

jednatel společnosti

UCHYTLIL s.r.o.
K terminálu 7
619 00 BRNO
3 211, fax: 545 423 213
DIČ: [REDACTED]

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	J.C.	Množství	vice / méně práce
		<p>akce: Rekonstrukce plynové kotelny ZŠ Hloubětínská 700/24 Praha 9 - Hloubětín</p> <p>investor: Městská část Praha 14</p> <p style="text-align: center;">VYKAZ VYMER</p> <hr/> <p>vypracoval: XXXXXXXXXX</p> <p>datum : 11.09.2019</p> <p style="text-align: center;">CELKOVA REKAPITULACE</p>				
1.		Práce H S V				-7 591,60
2.		Práce P S V				-3 000,00
3.		Bourací práce				-13 846,50
4.		Řemesla				-11 131,38
5.		Doplnění zapojení a ovládání VZT pro kuchyň				18 820,00
		Celkem				-16 749,48
8.		Celkem				-16 749,48
		D P H - dle platné sazby	%		21,0	-3 517,39
		Cena celkem				-20 266,87

1.		Práce H S V				
1. 3.		KONSTRUKCE SVISLÉ DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				-3 095,80 -700,00
		CELKEM				-3 795,80
1.		KONSTRUKCE SVISLÉ				
1.		Přizdívka ostění přičky v tl. 15 cm při osazení ocelové zárubně, 2*0,3*2,2	m2	692	-1,4	-968,80
4.		Krycí desky z betonu s přesahem v tl. Do 10 cm vč. Bednění s potěrem - vzduchovodu	m2	2127	-1,0	-2 127,00
		celkem				-3 095,80
3.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				
7.		Osazování drobných ocelových výrobků do zdiva se zalitím - dle potřeby, např. hasící přístroj, rozvodnice	ks	35	-20,0	-700,00
		celkem				-700,00
2.		Práce P S V				
3.		PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ				-3 000,00
		celkem				-3 000,00
3-		PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ				
1.		Montáž a dodávka nového hasícího přístroje sněhového PHP dle požární zprávy	ks	3000	-1,0	-3 000,00
		celkem				-3 000,00
3.		BOURACÍ PRACE				
5.		Vysekání kapes v betonu pro kotvení poklopů, žaluzií a mřížek	ks	300	-40,0	-12 000,00
7.		Vybourání otvoru ve vzduchovém kanálu pro osazení a úpravu ventilátoru	m2	169	-2,5	-422,50
8.		Přerušení různých ocelových profilů do 400 mm2	ks	71,2	-20,0	-1 424,00
		celkem				-13 846,50

4.	REMESLA				
2.	Silnoproud	kpl			-11 131,38
	celkem				-11 131,38
	Materiál elektromontážní				
	12 spínač 10A/250Vstř 3553-01929 Praktik IP44 řaz. 1	ks	218,42	-1	-218,42
	13 zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2929/IP44(plast)	ks	218,42	-1	-218,42
	14 zásuvka vestavná 5pól/16A/400V/IP44 IE 1653	ks	329,78	-1	-329,78
	15 svítidlo záři VIPET-I-PS-WR/2x36W/IP66/nekompenz	ks	1 458,00	-2	-2 916,00
	16 zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	107,90	-4	-431,60
	17 startér zářivkový	ks	17,02	-4	-68,08
	Elektromontáže				
	29 krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	143,70	-2	-287,40
	30 spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	212,92	-1	-212,92
	31 zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	210,36	-1	-210,36
	32 zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/16A	ks	713,60	-1	-713,60
	33 svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	1 112,40	-2	-2 224,80
	34 skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	3 300,00	-1	-3 300,00
	součet				-11 131,38
5.	Doplnění zapojení a ovládání VZT pro kuchyň	kpl			
	celkem				18 820,00
	Materiál elektromontážní				
	1 Materiál - kabeláž - CYSY 2x0,75 - 50m, relátko pro snímá	kpl	2 000,00	1	2 000,00
	2 Materiál - zkrat na potrubí před VZT jednotkou	kpl	1 500,00	1	1 500,00
	3 Montáž - kabeláž	hod	490,00	12	5 880,00
	4 Montáž - zkrat na potrubí	hod	490,00	6	2 940,00
	5 práce servisního technika BUDERUS	hod	850,00	2	1 700,00
	6 cestovné	km	15,00	320	4 800,00
	součet				18 820,00

**Rekonstrukce plynové kotelny
ZŠ Hloubětínská 700/24
Praha 9 - Hloubětín**

SoD		1 673 691,00
dodatek č.1	rozvody TV a cirkulace	79 855,00
dodatek č.2	Práce H S V	-7 591,60
	Práce P S V	-3 000,00
	Bourací práce	-13 846,50
	Řemesla	-11 131,38
	Doplnění zapojení a ovládání VZT pro kuchyň	18 820,00
	Celkem	-16.749,48